

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Ν1Α02.1	ΟΔΟΝ 1123.Α	1	m3	4.802,00	4,50	21.609,00	
2	Ισοπέδωση εδάφους με διαμορφωτήρα	ΝΠΡΣ 1260	ΝΠΡΣ 1260	2	m2	12.230,00	0,19	2.323,70	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχώδων και αμμοχάλικων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 2.01	ΥΔΡ 6071	3	m3	1.680,00	3,21	5.392,80	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								29.325,50	29.325,50
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	4	m3	1.296,50	15,30	19.836,45	
2	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	5	m3	4.802,00	9,80	47.059,60	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	6	m3	4.802,00	1,05	5.042,10	
4	Διάστρωση με κροκάλα.	ΝΑΥΔΡ 5.07.2ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6069	7	m3	60,00	25,00	1.500,00	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								73.438,15	73.438,15
3. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Τσιμεντόστρωση οδού με C 16/20 (1μ3)	ΝΑΟΔΟ Ν1Β29.3.5.2	ΟΔΟΝ 2532	8	m3	33,75	148,02	4.995,68	
Σύνολο : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ								4.995,68	4.995,68
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	9	m2	10.760,00	1,20	12.912,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	10	m2	10.760,00	7,99	85.972,40	
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	11	m	20,00	1,00	20,00	
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								98.904,40	98.904,40
5. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 50 mm (2")	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε10.1	ΟΔΟΝ 2653	12	ΤΕΜ	23,00	40,09	922,07	
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	13	ΤΕΜ	23,00	53,70	1.235,10	
3	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	14	m2	570,00	3,80	2.166,00	
Σύνολο : 5. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ								4.323,17	4.323,17
Σε μεταφορά									210.986,90

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						210.986,90
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	37.977,64
			Άθροισμα						248.964,54
			Απρόβλεπτα					15,00%	37.344,68
			Άθροισμα						286.309,22
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						4.013,36
			Άθροισμα						290.322,58
			ΦΠΑ					24,00%	69.677,42
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						360.000,00

Δράμα 16-08-2023

Οι μελετητές


ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

Δράμα 16-08-2023

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο αναπλ. προϊστάμενος της ΔΤΥ

ΚΙΟΣΣΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ